Ep PODER LEGISLATIVO

m)h CAMARA câmara MUNICIPAL DE SANTARÉM

aii GABINETE VEREADOR GERLANDE CASTRO

MEMORANDO GVGC 092/2022 Santarém — PA, 20 de outubro de 2022.

Ilmo.Sr. Presidente da 2º Comissão - Ver, Erasmo Maia

Assunto: Devolução de Projeto.

Prezado Senhor,

Com os cumprimentos deestilo, sirvo-me do presente DEVOLVER, o Projeto de Lei Processo

n.º 2658/2022, que dispõe sobre a Alteração da nomenclatura de logradouros/e dá outras providencias,

de autoria da vereadora Alba Leal, sem o Parecér, para que possa'ser enviádo para outro membro da
Comissão fazer a devida relatoria.

Atenciosamente,

GERLANDE  Assnadodetormaat poe GENLANDE-
CORREA CORREA

CASTRO:59269 CESTROS926acoo2s7
Dados:20221020]

600297 ms oro

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Ay. Dr Anysio Chaves, 1001, Accaporto Velho, SantarémiPA— CEP 68030-290